
    Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 2015 – 2653  del 19/11/2015

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2565   DEL 19/11/2015

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Dipendente  Loru  Gilda,  Operatore  Professionale  Sanitario  –
Infermiera a tempo indeterminato  – ripristino retribuzione individuale di
anzianità.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Vista l’istanza dell’08/04/2014 (prot. n. 2014/26769 del 14/04/2014), con la quale
la  dipendente  sig.ra  Loru  Gilda,  nata  il  14/11/1955,   in  qualità  di  Operatore
Professionale Sanitario – Infermiera  a tempo indeterminato,  chiede il ripristino della
retribuzione individuale di anzianità;

Verificato che,  la  succitata  dipendente,  risultava  beneficiaria  della  retribuzione
individuale di anzianità, ai sensi della deliberazione A.S. della cessata U.S.L. n. 14 di
Ales n. 584 del 27/05/1993, in applicazione dell’art. 42 del D.P.R. 384/1990, di €
1.127,17  annui  a  cui  si  aggiunge  la  tredicesima  mensilità,  a  decorrere
dall’01/01/1989;

Accertato che, la succitata retribuzione individuale di  anzianità è stata percepita
regolarmente, dalla dipendente in questione, fino alla mensilità di agosto 1998 per
poi essere modificata da € 93,93 mensili (importo corretto) ad € 81,50 mensili;
 
Che la  suindicata  variazione  economica  è  stata  causata  dalla  modifica  della
procedura stipendi  informatizzata C.E.D. regionale,  unificata,  dal  1998, per le tre
cessate UU.SS.LL. accorpate all’attuale Azienda Sanitaria Locale n. 5 di Oristano;

Visto il D.P.R. n. 384/90;
Vista la L.R. n. 10/06;
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1. di ripristinare, giuridicamente, la retribuzione individuale di anzianità, in capo alla
dipendente Loru Gilda, a far data dal 01/09/1998, riconoscendo, alla medesima,
la differenza economica dalla mensilità di aprile 2009; 

Rag. Renzo Podda - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Marco Biagini

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


2. di  incaricare  i  competenti  Uffici  di  questo  Servizio  degli  adempimenti
conseguenti  al  presente  atto  per  quanto  concerne  lo  stato  giuridico  ed  il
rapporto economico in capo alla dipendente in questione.

3. di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del Personale e al
Servizio  Affari  Generali  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva
competenza.

 Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale
  Dr. Marco Biagini

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
20/11/2015 al 04/12/2015

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
                         Dr.ssa Antonina Daga

Rag. Renzo Podda - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Marco Biagini

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317850 Fax078373461

www.asloristano.it
E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	N. 2565 DEL 19/11/2015
	DETERMINA

